ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Số:         /TB-UBND Bình Định, ngày         tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang

 tại cuộc họp nghe Sở Lao động - Thương binh và Xã hội báo cáo việc

 điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư, nguồn vốn và khả năng cân đối vốn

Công trình: Đền thờ các liệt sĩ Sư đoàn 3 Sao vàng tại xã Bình Tân,

huyện Tây Sơn (Khu tưởng niệm liệt sĩ Thuận Ninh)

Ngày 13/01/2022, tại Văn phòng UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Lâm Hải Giang đã chủ trì cuộc họp nghe Sở Lao động - Thương binh và Xã hội báo

cáo việc điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư, nguồn vốn và khả năng cân đối vốn

Công trình: Đền thờ các liệt sĩ Sư đoàn 3 Sao vàng tại xã Bình Tân, huyện Tây Sơn

(Khu tưởng niệm liệt sĩ Thuận Ninh). Tham dự cuộc họp gồm có đại diện lãnh đạo

các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Xây dựng, Tài chính, Tài nguyên và Môi

trường, Kế hoạch và Đầu tư, UBND huyện Tây Sơn và Văn phòng UBND tỉnh. Sau

khi nghe lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội báo cáo và ý kiến tham gia

đề xuất của các thành viên dự họp, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang có ý

kiến kết luận như sau:

1. Đồng ý giao UBND huyện Tây Sơn bố trí ngân sách huyện để chi trả tiền bồi

thường cho các hộ dân bị ảnh hưởng do thi công Công trình: Đền thờ các liệt sĩ Sư

đoàn 3 Sao vàng tại xã Bình Tân, huyện Tây Sơn (Khu tưởng niệm liệt sĩ Thuận Ninh).

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các cơ quan liên quan hướng dẫn

UBND huyện Tây Sơn thực hiện các thủ tục về thu hồi đất, bồi thường giải phóng

mặt bằng đối với công trình nêu trên theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn

số 2366/UBND-VX ngày 14/4/2020 về việc sửa chữa, cải tạo cổng chào và đền bù

giải phóng mặt bằng Công trình: Đền thờ các liệt sĩ Sư đoàn 3 Sao vàng tại xã Bình

Tân, huyện Tây Sơn (Khu tưởng niệm liệt sĩ Thuận Ninh), đảm bảo thực hiện đúng

quy định hiện hành của Nhà nước.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, phối

hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên dự họp;

- Các Sở: LĐTBXH, TC,

TNMT, KHĐT;

- UBND huyện Tây Sơn;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T14:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-14T08:04:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T10:26:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T10:26:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T10:26:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T10:26:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!